

À
REWE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 05.998.788/0001-90 | Banco: 85 | Agência: 0101- | Conta: 94201-4
Rua Arno Dellling, 65 - - 89.066-350 - Blumenau/SC |
Marta | (47) 99196-8977, | rewe@rewe.com.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 1512024 - SGPe nº 4290/2024

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão "Pregão SRP - Aquisição de materiais para manutenção de bens imóveis, ferramentas, materiais elétricos e outros., realizado em: 11/10/2023". A presente AF tem vigência até: 31/12/2024

NOTA: 1				Fonte: 0100 Subação: 11038 Natureza: 33903016
Lote/Item	Quantidade	Vir Unitário	Total Item	[NUC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material
1 / 60	20	20,00	400,00	[00383-2-018] [PECA] [KRONA/ADESIVO PLASTICO 175GR KRONA] ADESIVOS, PARA CANO PVC EMBALAGEM COM PINCEL, Adesivo Plástico para PVC (cola de cano). Embalagem com 175g, com pincel para aplicação, sem tuluol.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CAV/30327/LUCIANO SCHWEITZER - 20
TOTAL DA NOTA 1: 400,00				EMPENHO:
				FISCAL:

NOTA: 2				Fonte: 0100 Subação: 11038 Natureza: 33903024
Lote/Item	Quantidade	Vir Unitário	Total Item	[NUC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material
1 / 73	5	49,00	245,00	[02636-0-121] [PECA] [MOLDIMPLAS /PISTOLA APLIC SILICONE MOLDIMPLAS PROFISSIONAL] MATERIAIS DE CONSTRUCAO CIVIL, APLICADOR DE SILICONE TIPO PISTOLA, Aplicador de Silicone em aço carbono para tubos de 300 a 305ml, com medida de 9mm, pintura anticorrosiva
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CAV/30327/LUCIANO SCHWEITZER - 5
1 / 83	20	10,00	200,00	[00375-1-006] [PECA] [KRONA/ENGATE FLEXIVEL 60CM KRONA] ENGATE PLASTICO, FLEXIVEL 60 CM X 1/2, Cor branco.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CAV/30327/LUCIANO SCHWEITZER - 20
1 / 85	10	149,00	1.490,00	[06477-7-017] [PECA] [AGUIA/TORNEIRA GOMET FIT COZINHA MESA E PAREDE AGUIA] TORNEIRA DE METAL, CROMADA, DE PAREDE, 1/2, Torneira para cozinha, de parede, bica alta e articulada, de metal cromado biníquel. Bitola 1/2 polegada. Abertura tipo 1/4 de volta.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CAV/30327/LUCIANO SCHWEITZER - 10
1 / 87	10	139,00	1.390,00	[06477-7-018] [PECA] [FORT/TORNEIRA LAVAT FORTMETAIS AUTOMATICA 1293(1193)] TORNEIRA DE METAL, CROMADA, LAVATORIO, 1/2, TORNEIRA DE METAL, CROMADA, LAVATORIO, 1/2, de pressão para lavatório, com fechamento automático, que permita

substituição de reparo.

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade: CAV/30327/LUCIANO SCHWEITZER - 10

1 / 89	30	5,00	150,00	[00366-2-002] [PECA] [HERC/TORNEIRA JARDIM 1/2 HERC PRETA 1128] TORNEIRA DE PLASTICO, PARA JARDIM COM BICO 3/4", Torneira para jardim, na cor Preta, bitola 1/2" e 3/4" com bucha de redução. Comprimento aproximado de 9,5 cm.
--------	----	------	--------	---

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade: CAV/30327/LUCIANO SCHWEITZER - 30

1 / 98	30	19,00	570,00	[00221-6-011] [KG] [GERDAU/PREGO GERDAU 17 X 27] PREGO DE ACO, MEDINDO 17 X 27, COM CABECA, Prego 17mmX27mm, galvanizado com cabeça. Pacote de 1Kg.
--------	----	-------	--------	---

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade: CAV/30327/LUCIANO SCHWEITZER - 30

1 / 99	3	22,00	66,00	[00221-6-107] [PCOTE] [SERRANA/PREGO TELHEIRO 18X30 1/2KG SERRANA] PREGO DE ACO, PARA TELHA, Prego Telheira com Arruela e vedação pacote com 500g 18x27
--------	---	-------	-------	---

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade: CAV/30327/LUCIANO SCHWEITZER - 3

1 / 100	10	22,00	220,00	[00221-6-075] [KG] [GERDAU/PREGO GERDAU 19 X 36] PREGO DE ACO, POLIDO, 19 X 39,
---------	----	-------	--------	---

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade: CAV/30327/LUCIANO SCHWEITZER - 10

1 / 109	10	7,00	70,00	[00329-8-002] [PECA] [ATLAS/ROLO ESPUMA 09CM ATLAS C/CABO] ROLO DE ESPONJA PARA PINTURA, MED. 9CM C/CABO,
---------	----	------	-------	---

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade: CAV/30327/LUCIANO SCHWEITZER - 10

1 / 110	10	11,00	110,00	[02586-0-006] [PECA] [TIGRE/ROLO LA SINT P/EPOXI 09CM C/CABO 1366 TIGRE] ROLO DE LA PARA PINTURA, MEDINDO 10CM, ROLO DE LÃ PARA PINTURA, MEDINDO 10cm, COM GARFO
---------	----	-------	--------	--

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade: CAV/30327/LUCIANO SCHWEITZER - 10

1 / 114	1	299,00	299,00	[00350-6-124] [PECA] [INKOR/ACRILICA PISO INKOR 18LT CONCRETO] TINTA ACRILICA, 18L LINHA PREMIUM, Tinta para pisos e cimentados acrílica, cor concreto, Galão 18 litros. Validade mínima 12 meses.
---------	---	--------	--------	--

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade: CAV/30327/LUCIANO SCHWEITZER - 1

TOTAL DA NOTA 2: 4.810,00				EMPENHO:	FISCAL:
----------------------------------	--	--	--	-----------------	----------------

NOTA: 3 Fonte: 0100 | Subação: 11038 | Natureza: 33903042

[NUC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material

1 / 34	20	5,00	100,00	[01377-3-032] [PECA] [STARRET/DISCO CORTE INOX 41/2X1/8X7/8 STARRETT] DISCO DE CORTE, DE AÇO INOX, 4 1/2", FURO7/8", DISCO DE CORTE - PARA AÇO INOX ? Ar332 ? ABNT ? NBR ? 16245 - Dimensões: 4.1/2? x 1/8? x 7/8? - RPM Máximo = 13300 / 80M/S.
--------	----	------	--------	--

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade: CAV/30327/LUCIANO SCHWEITZER - 20

1 / 44	2	199,00	398,00	[06483-1-009] [PECA] [MOMFORT/MARRETA 5KG MOMFORT] MARRETA, 5KG COM CABO DE MADEIRA, Marreta oitavada 5kg. com cabo de madeira. Fabricado em aço, com tratamento térmico total na cabeça e pintada na cor preta.
--------	---	--------	--------	--

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade: CAV/30327/LUCIANO SCHWEITZER - 2

1 / 53	2	79,00	158,00	[12083-9-001] [PECA] [MTX/TESOURA CHAPA 10 RETA MTX] TESOURA PARA FUNILARIA, 10", CORTE RETO, Tesoura tipo funileiro aviação reta 10". tipo 103, L (mm): 250, L (pol.): 10". Comprimento (mm):250, largura (mm): 30 e altura (mm): 10
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CAV/30327/LUCIANO SCHWEITZER - 2
TOTAL DA NOTA 3: 656,00		EMPENHO:		FISCAL:

A (s) nota (s) fiscal (is) deverão ser emitida (s) seguindo a orientação dos quadros acima e emitidas em nome de:

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
 CNPJ 83.891.283/0001-36
 Av. Madre Benvenuta, 207, Itacorubi - Florianópolis SC - CEP 88.035.001

Local de entrega
 Centro de Ciências Agroveterinárias/CAV
 Av. Luiz de Camões, 2090 - Lages/SC - CEP 88520-000 - Fone (49) 3289-9291

As mercadorias deverão ser entregues no Almojarifado e seu horário de funcionamento é entre 13h e 18h

Prazo de Entrega: 0 dias.

OBS 1: Frete - CIF

OBS 2: Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do Fornecedor; CND municipal; CND Federal conjunta com INSS; CND Trabalhistas e CND FGTS;

OBS 3: Advertimos que o não cumprimento das observações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

OBS 4: As empresas catarinenses deverão observar a Isenção do ICMS, conforme o Inciso XI, Art. 1º (Dec. 2870 de 27/08/2001) - convenio ICMS 26/03, Anexo 2, não apresentando qualquer alíquota na Nota Fiscal;

OBS 5: São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

_____ / / _____ / / _____



Assinaturas do documento



Código para verificação: **C7PX90H2**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



ANDRE THALER NETO (CPF: 490.XXX.519-XX) em 14/02/2024 às 18:01:40

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 10/05/2022 - 11:23:00 e válido até 10/05/2025 - 11:23:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDQyOTBfNDI5MI8yMDI0X0M3UFg5MEgy> ou o site

<https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00004290/2024** e o código **C7PX90H2** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.